Gestor - SAUL LIMA MACIEL / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: G9GI+LTCFMLDCDN1VSPR1A

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

•  Extrato de Aviso - Chamada Publica Nº 002/2021.
• Extrato de Contrato - Contrato Nº 20210149 - Dispensa de Licitação

Nº 06.001/2021.

EXTRATO DE AVISO – CHAMADA PUBLICA

AVISO DE LICITAÇÃO. CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021. A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
BENEDITO/CE, ATRAVÉS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, TORNA PÚBLICO AOS
INTERESSADOS QUE NO DIA 16/04/2021, ÀS 15:00 HORAS, NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL,
REALIZARÁ A CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021, TENDO POR OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EMISSÃO,  ENTREGA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE
ADMINISTRAÇÃO DE CARTÕES MAGNÉTICOS COM TARJA, PARA FORNECIMENTO DE BENEFÍCIO DE
AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO PARA DISTRIBUIÇÃO ÁS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE
PROVISÓRIA, CONFORME DECRETO MUNICIPAL Nº 017/2019 E RESOLUÇÃO Nº 09/2020 - CMAS, JUNTO À
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO
BENEDITO/CE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. OS INTERESSADOS QUE ATENDEREM ÀS
EXIGÊNCIAS DO EDITAL DEVERÃO APRESENTAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE
PREÇOS,  ÀS 09H00MIN DO DIA 09/04/20201, NA SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL,
RUA PAULO MARQUES, Nº 378,CENTRO,SÃO BENEDITO/CE,  O EDITAL ESTARÁ À DISPOSIÇÃO PARA
CONSULTA GRATUITA NO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA NO SITE: www.saobenedito.ce.gov.br E  NO SETOR
DE LICITAÇÃO DE SEGUNDA A SEXTA NO HORÁRIO DE 08:00 ÁS 12:00. SÃO BENEDITO/CE, 12 DE ABRIL
DE 2021. RONALDO LOBO DAMASCENO, PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: G9GI+LTCFMLDCDN1VSPR1A

Segunda-feira
12 de Abril de 2021
2 - Ano IX - Nº 2708

Licitações